АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021г.      №46
Об упорядочении адресного хозяйства в ФИАС
       В связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в федеральной информационной адресной системе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту Яшиной А.П. удалить не существующие на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области дома, записанные в ФИАС (приложение №1).
2. Контроль за данным постановление оставляю за собой.

Глава
Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                        Е.П.Чередов
Приложение к Постановлению

 администрации Верх-Алеусского сельсовета

 Ордынского района Новосибирской области

От 07.06.2021г №46
Список не существующих домов на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

1. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, 1-ый Переулок улица, дом № 4/1
2. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, 1-ый Переулок улица, дом № 24
3. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, Кузнечная улица, дом № 27
4. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, Кузнечная улица, дом № 35

5. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, Кузнечная улица, дом № 36
6. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, Кузнечная улица, дом № 40
7. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, Кузнечная улица, дом № 44
8. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, Кузнечная улица, дом № 45
9. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, Кузнечная улица, дом № 46
10. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, Кузнечная улица, дом № 47
11. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, Кузнечная улица, дом № 56
12. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, Кузнечная улица, дом № 58
13. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, Кузнечная улица, дом № 61
14. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, Центральная улица, дом № 66
15. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, Ширяева улица, дом № 35
16. Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, Сельское поселение Верх-Алеусский сельсовет, Новокузьминка деревня, Ширяева улица, дом № 123